PAGE
3

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 15 декабря 2014 года № 1335-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА «КОМПЛЕКСНЫЕ МЕРЫ ПРОФИЛАКТИКИ ЗЛОУПОТ-РЕБЛЕНИЯ НАРКОТИЧЕСКИМИ СРЕДСТВАМИ И ПСИХО-ТРОПНЫМИ ВЕЩЕСТВАМИ НА 2012-2014 ГОДЫ»

В связи с корректировкой объемов финансирования на проведение  мероприятий  по реализации  в 2014  году ведомственной целевой программы Шелеховского района «Комплексные меры  профилактики злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами на 2012-2014 годы», утвержденной  постановлением Администрации  Шелеховского муниципального района от 29.07.2011 № 927-па «Об утверждении ведомственной целевой программы Шелеховского района «Комплексные меры профилактики злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами на 2012-2014 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления  в  Российской Федерации», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную целевую программу Шелеховского района  «Комплексные меры  профилактики злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами на 2012-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации  Шелеховского муниципального района от             29.07.2011 № 927-па «Об утверждении ведомственной целевой программы Шелеховского района «Комплексные меры профилактики злоупотребления наркотическими средствами и психотропными веществами на 2012-2014 годы», следующие изменения:
1) строку «Объемы и источники финансирования программы»  Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«

	Объемы и источники финансирования программы
	Бюджет Шелеховского района:

2012 г. –   243,253 тыс. руб.

2013 г. –   243,253  тыс. руб.

2014 г. –   434,093 тыс. руб.

Всего за 2012-2014 годы - 920,599 тыс. руб.
	»;

          2)  первый абзац раздела «V. Объемы и эффективность расходования бюджетных средств» изложить в следующей редакции:

«Для реализации Программы на территории Шелеховского района необходимы финансовые средства бюджета Шелеховского района в объеме:

2012 г. –   243,253 тыс. руб.

2013 г. –   243,253  тыс. руб.

2014 г. –   434,093 тыс. руб.

Всего за 2012-2014 годы - 920,599 тыс. руб.»;
3) в  разделе «VIII. Перечень программных мероприятий»:

а) в подразделе «1. Мероприятия, направленные на формирование негативного отношения в обществе к немедицинскому потреблению наркотиков, в том числе путем  согласованных действий  субъектов профилактики, проведения активной антинаркотической пропаганды»:

в пункте 6:

в графе 4 цифры «22,0» заменить цифрами «10,84»,
в графе 7 цифры «22,0» заменить цифрами «10,84»;

в строке «Итого по разделу:»:

в графе 4 цифры «22,0» заменить цифрами «10,84»,
в графе 7 цифры «22,0» заменить цифрами «10,84»;
б) в подразделе  «2. Мероприятия, направленные на профилактику социально-негативных явлений среди несовершеннолетних, молодежи Шелеховского района»:

в пункте 8:

в графе 4 цифры «21,8» и «3,1» исключить,
в графе 7 цифры «21,8» и «3,1» исключить;

в пункте 17.2:

в графе 4 цифры «150,0» заменить цифрами «180,0»,

в графе 7 цифры «150,0» заменить цифрами «180,0»;

дополнить строкой следующего содержания:

	«

	Итого по разделу:

	909,759
	243,253

	243,253

	423,253

	»;

          4) в подразделе «3. Мероприятия, направленные на   формирование профессионального сообщества специалистов по профилактике наркомании для повышения эффективности антинаркотической профилактической деятельности»:

          а) графу 1 изложить в следующей редакции:

	«

	18.

	19.

	20.

	21.

	22.

	23.

	24.
	»;

          б) в строке «Итого по разделу:»
цифры в графах 4, 5, 6, 7 исключить;
5) в строке «Итого по программе:»:

в графе 4 цифры «926,659» заменить цифрами «920,599»,

в графе 7 цифры «440,153» заменить цифрами «434,093».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте  Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Мэра района по управлению социальной сферой Е.В. Софьину.

Мэр  Шелеховского

муниципального района                                                                              М.Н. Модин